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SISTEMA INSEDIATIVO-PRODUTTIVO ED INFRASTRUTTURALE

SPERA  2

ottobre 2015

ADOZIONE  DEFINITIVA

P4e

n

SITI INQUINATI BONIFICATI Z604_P

AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO NORMATIVO

RIFERIMENTO NORMATIVO

SIMBOLO PUNTUALE SPECIFICO

AREA DI PROTEZIONE CIMITERIALE

FASCIA DI RISPETTO STRADALE/FERROVIARIA

FASCIA DI RISPETTO ELETTRODOTTO

PERIMETRO CONFINE COMUNALE

PERTINENZE STRADALI

AREE PER PARCHI URBANI

AREE PER PARCHEGGI PUBBLICI

AREA CIMITERIALE

ESISTENTI POTENZIAMENTO

VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI

POZZI E SORGENTI 

CENTRO STORICO

DEMANIO ACQUE

LINEARI

ACQUA

CORSI

SOTTERRANEI

ACQUA

CORSI

ACQUA

CORSI

AREE RESIDENZIALI  DI  COMPLETAMENTO

AREE A VERDE PRIVATO

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO

AREE PER ATTIVITA' ALBERGHIERE

AREE PER ISTITUTI TURISTICO-RICETTIVI

AREE AGRICOLE DI PREGIO

AREE AGRICOLE

AREE A BOSCO

AREE A PRATO E PASCOLO

AREE A ELEVATA NATURALITA'

AREE PER SERVIZI PUBBLICI A LIVELLO LOCALE

STRADA 4 CAT.

LOCALE

DI INTERESSE

STRADA

ENERGETICO

RETE TRASPORTO

non ricompresi nella carta delle risorse idriche

locale

civile-amministrativa-uffici comunali

civile-amministrativa di progetto-associazioni

civile-amministrativa-vigili del fuoco

verde pubblico

parcheggio

cimiteriale

ELETTRODOTTO

VARIANTI  CARTOGRAFICHE PRIVATE

 VARIANTI  CARTOGRAFICHE  PUBBLICHE

Z601_N

Z403_P

G104_P

Z602_P

V100_P

V110_P

F301_P

F305_P

F801_P

SHP
CODICE ART.

F412_L

F501_P

 F415_L - F416_L

 F601_P - F602_P

Z901_P

 F444_L

G101_P

G103_P

Z102_P

Z104_L

Z106_L

Z204_P

Z301_P

Z319_N

A101_P

B103_P

H101_P

D104_P

D201_P

D207_P

E104_P

E103_P

E106_P

E107_P

E108_P

F201_P

F202_P

F201_P

ART.
SHP

CODICE

29.2

29.3

45

9.9

10

19

21

25

34

41.1

41.2

14

13

17

16

27/29.5

AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO 

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO

VERDE PRIVATO E SERVIZI PER LA RESIDENZA

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO COMMERCIALI E TERZIARIE

AREE PER IMPIANTI ED ATTREZZATURE TURISTICHE

AREE PER ATTIVITA' AGRO-SILVO-PASTORALI

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE

ELEMENTI NATURALI

AREE PER SERVIZI

AREE PER LA MOBILITA'

PRINCIPALE

SECONDARIA

FASCE DI RISPETTO

ELEMENTI CONVENZIONALI E FISICI

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE e VARIANTI

SISTEMA INSEDIATIVO -  PRODUTTIVO - INFRASTRUTTURALE   

Z101_PLAGO

18.bis

9.7
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